2

با ما در ارتباط باشید
تلفکـس: 32240211

@ TALIEYEOMID :مدیــر اجرایــی: محمدرضا اولیایی 09355094971 آی‌دی تلگرامی Talieyeomid@gmail.com :ایمیل
سامانه پیامکی: 50005708617069

6

8 صفحه| سال سیزدهم | شماره 145| قیمت: 12،000 تومان شنبه|17 شهریور ماه 1403|3 ربیع‌الاول 1446 ه.قمری|7 سپتامبر 2024 میلادی

3

3

2

بهره‌برداری و آغـاز
عملیات اجرایی ۲۸ پروژه
مدیریت توزیع برق ملایر

در هفته دولت

افتتاح فاز ‌دوم مجموعه

تفریحی- توریستی

جهان‌کوچک ملایـر
8

پنجمین جشنواره مبلمان منبت ملایر؛
گامی ماندگار برای رونق اقتصادی منطقه

رشد ۲۰۰ درصدی زیرساخت‌های صنعتی ملایر